16.11.2023 Г. № 472-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СЕКТОРА ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2023 ГОД, УТВЕРЖДЕННЫЙ РАСПОРЯЖЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 18.11.2022 Г. № 287-Р
В связи с производственной необходимостью, учитывая высокую загруженность по внеплановым проверкам по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком по обращениям администрации муниципального образования «Кутулик», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:
1. В план контрольных мероприятий сектора по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Аларский район» на 2023 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Аларский район» от 18.11.2022г. № 287-р, внести следующие изменения:

1.1. строки 10,11 исключить.

2.   Камеральные проверки по МБОУ Идеальская СОШ, МБОУ Бахтайская СОШ включить в план работы 2024 года.
3.  Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (Атутов С.Л.).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.
ВрИО мэра Аларского района
А.В. Урбагаева